

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคสล.สายกลางมัสยิด หมู่ที่ 2 บ้านทะเล กว้าง 4.00 ม. ยาว 160 ม. หน้า 0.15 ม. พร้อมไหล่ทางลูกรัง ราคาน้ำมัน 30.28 บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลตะโละไกรทอง อำเภอไม้แก่น จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ตะโละไกรทอง

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานทางหลวงท้องถิ่น

แผ่นที่ 1

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 16-ต.ค.-61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคา ต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม AC แล้วบดทับ	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวทางคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	640.00	124.46	79,654.40	1.3624	169.56	108,521.15
	1.4 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	800.00	1.73	1,384.00	1.3624	2.36	1,885.56
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หน้า 50 ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หน้า 15 ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	32.00	492.75	15,768.00	1.3624	671.32	21,482.32
2	งานผิวทางและผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	640.00	392.87	251,436.80	1.3624	535.25	342,557.50
	2.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANTION JOINT)	ม.	8.00	177.35	1,418.80	1.3624	241.62	1,932.97
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONSTRUCTION JOINT)	ม.						
	2.1 งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	160.00	95.74	15,318.40	1.3624	130.44	20,869.79
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic (สีขาว)	ตร.ม.						
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	7.00	1,136.19	7,953.33	1.3624	1,547.95	10,835.62
	4.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						